DELLA SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI VILLANOVA MONDOVI’ DI 1° 

https://www.comune.villanova-mondovi.cn.it/

GRADO  A.S. 2021/22-2022/23- 2023/24 e avrà durata di n. 3 anni scolastici (2021/22- 2022/23-
2023/24) 
Importo 
L’importo complessivo dell’appalto per il triennio ammonta ad € 135.000,00 (euro 
centotrentacinquemila/00) I.V.A. esclusa, quale importo dell’appalto posto a base di affidamento 
(da assoggettare a ribasso, secondo quanto di seguito indicato). Ai sensi del Decreto Legislativo 9 
aprile 2008, n. 81 e successive modificazioni ed integrazioni si evidenzia che le attività previste